ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 00.00.2015

	№ 00

	с. Баган

О внесении изменений в постановление

от 27.04.2015 № 80 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий из бюджета Баганского сельсовета Баганского района

Новосибирской области юридическим лицам»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий из бюджета Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области юридическим лицам, утвержденного постановлением администрации Баганского сельсовета от 27.04.2015 № 80, согласно  приложению.
Глава Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

В.П. Старых
Ветрова Ирина Александровна

8(38353)21-224
Приложение

к постановлению

администрации

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

от 00.00.2015 № 000

Изменения в Порядок предоставления субсидий

из бюджета Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской

области юридическим лицам
1. В пункте 2 слова «бюджеты поселений» заменить словами «бюджета Баганского сельсовета», слова «бюджеты сельских поселений» заменить словами «бюджету Баганского сельсовета».
Глава Баганского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области                                                                      В.П. Старых
Ветрова Ирина Александровна

21-224